ตามที่ สถานีตำรวจภูธรทุ่งฝาย ได้มีโครงการซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงประจำเดือน ตุลาคม  2567 โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจัดหาน้ำมันเชื้อเพลิงเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ซี เค ซี 
บิส ซิเนส กรุ๊ป โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 74,200 บาท (เจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  9  ตุลาคม  พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก  
       (วิภาส แสงศศิธร) 
            ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรทุ่งฝาย